

Došlo dňa
18 APR 2011

11/00467

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36 322 555 SOS servis Mart spol.s.r.o Pri Klanečnici 2625/9 915 01 Nové Mesto nad Váhom Prevádzka: Tel.: 0903726230 Fax.: 0327719968 Peňažný ústav: VOLKSBANK Nové Mesto n. Váhom Číslo účtu/kód: 4450009609/3100 IBAN: SK33 3100 0000 0044 5000 9609 DIČ: 2020183176 Stredisko: IČ DPH: SK 2020183176 SWIFT: LUBA SKBX		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 110123 Variabilný symbol: 110123																																																																																																	
Vložka číslo 13112/R Zoznam výpisov č.189/02-III		Odberateľ: IČO: 36704482 TECHNOTUR s.r.o Štefánikova 380/45 916 01 STARÁ TURÁ Tel.: 0905360915 Fax: DIČ: IČ DPH: SK2022291678																																																																																																	
Objednávka č./dátum: 32/11/TH/05.04.2011 Dodací list č.:110123		Dátum splatnosti: 29.04.2011 Dátum vyhotovenia: 14.04.2011 Daňová povinnosť: 14.04.2011 Dátum dodania:																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Oprava pohonu SKC 62 VS4</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Opotrebované čerpadlo - výmena</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>148,80</td> <td>20,00</td> <td>29,76</td> <td></td> <td>357,12</td> </tr> <tr> <td>Sada tesnení + náplň</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>83,20</td> <td>20,00</td> <td>16,64</td> <td></td> <td>99,84</td> </tr> <tr> <td>Výmena tlakovej manžety</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>48,00</td> <td>20,00</td> <td>9,60</td> <td></td> <td>57,60</td> </tr> <tr> <td>Práca na oprave celkom</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>114,00</td> <td>20,00</td> <td>22,80</td> <td></td> <td>136,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 19 622,87 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>542,80</td> <td>108,56</td> <td>651,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>542,80</td> <td>108,56</td> <td>651,36 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Oprava pohonu SKC 62 VS4								Opotrebované čerpadlo - výmena	ks	2,000	148,80	20,00	29,76		357,12	Sada tesnení + náplň	ks	1,000	83,20	20,00	16,64		99,84	Výmena tlakovej manžety	ks	1,000	48,00	20,00	9,60		57,60	Práca na oprave celkom	ks	1,000	114,00	20,00	22,80		136,80				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 19 622,87 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		542,80	108,56	651,36				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		542,80	108,56	651,36 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																												
Oprava pohonu SKC 62 VS4																																																																																																			
Opotrebované čerpadlo - výmena	ks	2,000	148,80	20,00	29,76		357,12																																																																																												
Sada tesnení + náplň	ks	1,000	83,20	20,00	16,64		99,84																																																																																												
Výmena tlakovej manžety	ks	1,000	48,00	20,00	9,60		57,60																																																																																												
Práca na oprave celkom	ks	1,000	114,00	20,00	22,80		136,80																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 19 622,87 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		542,80	108,56	651,36																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																												
			Celkom		542,80	108,56	651,36 EUR																																																																																												
http://www.cnc-profihala.sk																																																																																																			
Vystavil: Taščicová Dana																																																																																																			

YPF020038, 6.60.647, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Účtovací predpis		Rozúčtovaná suma €
Účet		
Má dať	Dať	
511.100.404		542,80
343.100		108,56
	321.100	651,36
Zaučtovať:	Schváliť:	Dňa: 19.4.11

Doklad vecne, cenove a číselne
kontroloval a poukazuje k realizácii

Dátum 19.04.11 podpis

Doklad zaplatený dňa: 16.4.11

TH - USM